מסוג סמים בעבירות אישומים חמישה ובו ברביעית מתוקן אישום
ובמסגרת ההסדר נמחקו אישומים 4 ו-5 ותוקנו אישומים 3 ו-6. במסגרת כל אחד מהאישומים 1, 3 ו-7 הורשע הנאשם
הסמים לפקודת 19א +13 סעיפים על עבירות - סם הספקת של בעבירה 6 ובאישום בסמים סחר של בעבירה
המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (להלן :"הפקודה"). באישום השני הורשע הנאשם בעבירה של החזקה ושימוש
בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה על סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודה, וכן בעבירה של החזקת כלים להכנת סם

מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה על סעיף 10 רישא לפקודה.